NOTLEUCHTEN LINIE  " CWL " 2.17
    Sicherheitsleuchte oder Hinweisleuchte
    AP Montage
    Gehäuse aus Metal
    Piktogrammscheibe aus PC
    Schutzart IP 20
    Schutzklasse  I
    Gewicht  2,1 - 2,5 kg
    Normen : EN 60 598-2-22
    Aufschriften gemäss EN 1838
Typenbezeichnung :
* S  - Bereitschaftsschaltung * E      - 1 Std.
* P  - Dauerschaltung * L      - 3 Std.
* N  - Netzbetrieb 230 V AC/DC * Z      - Zentralbatterie
* T  - Selbsttest * LON - LON Verbindung
Beispiel : CWL 11 PE = Dauerschaltung 11W/1Std
    Alle Leuchten können mit Betriebsspannung von 12 bis 230 V AC/DC geliefert werden.
Artikel Nr. W Notb. Dauer. Batterie Std.
017 301 610 11 x x 3,6 V 1
017 002 500 11 x x 4,8V 1
Piktogramm
017 800 091       Piktogramm 150 x 240mm
017 800 081       Piktogramm 150 x 240mm
017 800 071       Piktogramm 150 x 240mm
Zubehör CWL
Aenderungen vorbehalten !
 Schutzgitter Auf Anfrage
 PCWLL
 PCWLR
 PCWLU
 Typ: CWL                         PL  11 W
  Erkennungsweite 30m
  Abmessungen
  Lichtstrom im Notbetrieb
: Manuell
: PL 11 W
: 1 oder 3 Std
: 0 - 40°C
Typ
 CWL 11 PE
 CWL N-EVG
  Test
  Leuchtmittel
  Brenndauer
  Betriebstemperatur
: 230 V +/- 10%, 50/60Hz
: Ni-MH
  Netzspannung
  Batterie
: L 365 x H 150 x T 100 mm
: 60 %
240 mm
280 mm
365 mm
15
5
m
m
100 mm
C ANDELU X S A
www .ca ndel ux. com
2-17      CWL - 2006 D